
Copia per il gestore

Ricevuta per l’Imposta di Soggiorno 
dovuta al Comune di Torre del Greco

Torre del Greco, lì ___________                                                                         Ricevuta N. _______/_______

Il/La Sig./Sig.ra _________________________________________________________

ha versato euro ___________ a titolo di imposta di soggiorno in favore del Comune di Torre del Greco 

per n. ________ pernottamenti dal ____________ al _____________ per n. persone ____________ .

Si attesta che il cliente ha pagato l’imposta di soggiorno. L’importo sarà successivamente riversato al 
Comune di Torre del Greco ai sensi dell’articolo 8 comma 4 lett. i del vigente regolamento.

La struttura ricettiva
(timbro e/o firma leggibile)

Copia per l’ospite

Ricevuta per l’Imposta di Soggiorno 
dovuta al Comune di Torre del Greco

Torre del Greco, lì ___________                                                                         Ricevuta N. _______/_______

Il/La Sig./Sig.ra _________________________________________________________

ha versato euro ___________ a titolo di imposta di soggiorno in favore del Comune di Torre del Greco 

per n. ________ pernottamenti dal ____________ al _____________ per n. persone ____________ .

Si attesta che il cliente ha pagato l’imposta di soggiorno. L’importo sarà successivamente riversato al 
Comune di Torre del Greco ai sensi dell’articolo 8 comma 4 lett. i del vigente regolamento.

La struttura ricettiva
(timbro e/o firma leggibile)


